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案内
車椅子トイレ
オストメイト　　
　　対応トイレ
おむつ交換台
飲食休憩コーナー
携帯充電器（無料）

再診受付機
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投書箱
授乳室

12 脳神経外科　脳卒中科
脳神経内科　泌尿器科

21 総合診療内科　膠原病リウマチ内科
腎臓内科  内分泌内科  栄養相談

22
上部消化管外科　肝胆膵外科
大腸肛門科　ヘルニアセンター
一般外科　小児外科　乳腺科

13
循環器センター　循環器科
成人先天性心臓病外来　心臓血管外科
呼吸器内科　呼吸器外科

23 耳鼻咽喉科  頭頸部センター

24 小児科　小児循環器科

15 リハビリテーション科　
リハビリテーション室

26 リプロダクションセンター

17 婦人科

16 産科

28
精神科　臨床心理室
皮膚科　形成外科　血液内科
てんかん・機能神経センター　てんかん科
小児神経科　口腔外科　矯正歯科
総合歯科　ペースメーカー外来
麻酔科　周術期センター

14 薬剤師外来

11

19 中央注射室　

27 化学療法室

５ おくすり窓口

6 患者支援センター
入院受付　相談受付　患者サポート窓口

案内

お支払い 外来お支払い　入院お支払い3

料金計算・予約
保険証確認　文書受取り　駐車券認証機2
受付 紹介受付　初診受付　文書受付1

骨･関節外科　足の外科
スポーツ整形外科　せぼね骨腫瘍科
上肢外傷外科　整形一般
手外科・マイクロサージャリーセンター

53 MRI受付

52 腫瘍放射線科  放射線治療室

51
50 放射線部受付

一般撮影･CT･乳房撮影･TV･ESWL･骨密度検査

81
99 救急外来

臨床検査部受付
採血･採尿･心電図･肺機能･エコー･脳波･筋電図

80
PETセンター・RI

70
71

1818
消化器内科　化学療法外来
緩和医療科　支持医療外来
ゲノム外来

内視鏡受付
画像インフォメーション

高気圧酸素療法室

アイセンター
眼科　眼形成眼窩外科

10中央ケア室

売店
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料金計算・予約
お支払い

医局管理棟へは一般道を通行します。
十分ご注意ください。

３１ ２

6

3 4

玄 関

図書
コーナー

3

52

4
2

MRI受付

2

1

５

1

15

24

1

2

14

Ｂ棟 Ａ棟Ｃ棟

・コピー、FAX
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病棟へのご案内
― 玄関入口から各病棟への移動 ―

最新情報はホームページをご覧ください

B1F、1F、2F の詳しい案内図は、
ウラ面をご覧ください。

面会時間
院内感染予防の目的で、以下の症状がある方には、面会をご遠慮いただいております。
発熱／咳･痰／原因不明の発疹／嘔吐･下痢

月～金曜 14:00～20:00

土･日･祝 10:00～20:00

2025.4.1改訂

99

70
71

6

7

1F

6
３１

3 4
2

1

玄 関

２

8F
7F
6F
5F
4F
3F
2F
1F
B1F

9F
Ａ棟

Ｓ棟

Ｂ棟
Ｃ棟

放射線部　内視鏡　外来　聖隷コミュニティ
　　ケアセンター

院内図書
コーナー

外来

案内 臨床検査部玄関
地下

駐車場

B8

B3 A3

A4

A5

A6

A7

C3

C4

C5

C6

C7

C8

C9

B4

B5

B6

B7
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本屋　ATM　

美容室外来
患者支援センター 外来　リハビリ
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外来
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レストラン・コーヒーショップ

外来 手術室25 8
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P5B

駐車場のご案内

・駐車場内における盗難・損傷等については責任を負いかねます。
・駐車券を紛失した場合は、相応の料金を申し受けます。
・料金のお支払いに、2千円札、5千円札、1万円札は使用できません。
　※第6駐車場は100円硬貨のみ使用可能

《発行条件》 当院ご利用の方
《駐車券認証機》　　料金計算・予約カウンターに設置されています。ご利用ください。２
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認証済
駐車券

遠州
信用金庫

平日 9 時～ 11 時は駐車場が大変混み合いますので、なるべく
公共交通機関（電車・バス・タクシー）をご利用ください。

※第 2駐車場（聖隷パーキング）は比較的空いています。

駐車場 台数 営業時間 料金

P1

8:30 ～ 15:00
土日は閉鎖

7:00 ～ 20:00
出庫は 24 時間可

7:00 ～ 22:00
出庫は 24 時間可P2

P3
P4
P5
P6

第１（B棟 B1Ｆ）
第２（聖隷パーキング）
第３
第４
第５（S棟1F　

S 棟 B1F ）
第６

87台
339台
226台
80台
94 台
27台

300円

200円

300円
200円

24時間

24時間
24時間

※入庫前精算

最初の1時間
300 円

以降1時間毎
100 円

なし認証済駐車券あり
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